
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

C O M U N E  D I  S E N I G A L L I A  
PROVINCIA DI ANCONA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE N° 207 

Seduta del 04/10/2024 

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO ARMONIZZATO 2024/2026 - 

D.LGS. 267/2000 

 

 duemilaventiquattro addì quattro del mese di ottobre alle ore 15,20 nel Palazzo 

Municipale di Senigallia, previa convocazione, si è oggi riunita la Giunta Municipale. 

 Sono presenti i Signori: 
 

    Presenti Assenti  

Olivetti Massimo Sindaco * -  

Cameruccio Gabriele Assessore * -  

Campagnolo Elena Assessore - *  

Canestrari Alan Assessore - *  

Petetta Cinzia Assessore * -  

Pizzi Riccardo Assessore - *  

Regine Nicola Assessore * -  

Romagnoli Simona Assessore * -  

 

il Sig. 

Olivetti Massimo nella qualità di Sindaco, che dichiara aperta la seduta, alla quale assiste il 

Segretario del Comune Dott.ssa Conti Claudia ed invita la Giunta a deliberare. 

L A   G I U N T A 

 

Udita la relazione di Olivetti Massimo; 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

RICHIAMATE le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale: 

- 

 

- 

 

- 

 

  Fondi accantonati:    24.545.111,75 

  Fondi vincolati:    14.114.091,82 

  Fondi destinati:         819.371,35 

  Fondi liberi:       9.355.969,04 

 

RICHIAMATA la deliberazione n. 298 del 29.12.2023 con cui la Giunta Municipale ha approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione del triennio 2024/2026; 

 

RICHIAMATI, altresì, gli atti di variazione del bilancio di previsione finanziario armonizzato 

2024/2026 ad oggi adottati dal Consiglio Comunale, dalla Giunta Municipale e dai Responsabili di 

Servizi, ciascuno per la competenza attribuitagli dalla normativa vigente in materia di variazioni di 

bilancio di cui al predetto art. 175 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

n. 118/2011, i quali dispongono che: 

 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza oppor-

tunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i 

sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non 

sia scaduto il predetto termine  

 In caso di mancata o parziale ratifica del provvedimento di variazione adottato dall'organo 

esecutivo, l'organo consiliare è tenuto ad adottare nei successivi trenta giorni, e comunque 

sempre entro il 31 dicembre dell'esercizio in corso, i provvedimenti ritenuti necessari nei ri-

guardi dei rapporti eventualmente sorti sulla base della deliberazione non ratificata

5); 

 

   va-

riazione urgente al Bilancio di Previsione 2024/2026: 

 AREA 6  Protezione Civile: con Decreto del Vice Commissario Delegato agli Eventi Mete-

reologici Settembre 2022 n. 179 del 18 settembre 2024 avente ad oggetto: 

del 23 giugno 2023 - Ulteriori interventi urgenti di protezione civile in conseguenza degli ec-



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

cezionali eventi meteorologici verificatisi a partire dal giorno 15 settembre 2022 in parte del 

territorio delle Province di Ancona e Pesaro-Urbino e nel territorio dei comuni ricadenti nel-

la parte settentrionale della provincia di Macerata, limitrofi alla provincia di Ancona  

OCDPC n. 932/2022  1055/2024 - Liquidazione Euro 646.925,33  a favore del Soggetto At-

tuatore Comune di Senigallia CF: il Vice Commissario Delegato, ha disposto 

la liquidazione, a valere sulle somme di cui alla contabilità speciale di cui art. 9 comma 2 

 922/2022, della somma complessiva di euro 646.925,33 dei 965.542,43 am-

missibili, la cui differenza sarà inserita in un successivo decreto di liquidazione, a favore del 

. 

Viene pertanto richiesto maggiore stanziamento in entrata e spesa di euro 965.542,43. 

 AREA 10  MANUTENZIONE  L.LPP   

 Viene richiesto un maggiore stanziamento di entrata e spesa pari ad euro 112.500,00 relati-

vamente al contributo per il progetto approvato con deliberazione di Giunta Municipale n. 

19 del 8 febbraio 2024 LEADERSHIP FOR CLIMATE RESILIENT BUILDINGS 

(CLIMRES)  

ge il Comune di Senigallia come Caso di Studio. 

 Viene richiesto un maggiore stanziamento di entrata e spesa pari ad euro 24.406,11 vista 

al quando economico del seguente interven-

- Inv.2.1 Rigenerazione urbana 2021 - 

vamente alla quota a carico dei privati; 

 

da apportare al bilancio di previsione finanziario 2024/2026 del quale si riportano le risultanze fina-

li: 

2024 

(COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

1.039.948,54 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 1.039.948,54 

TOTALE A 

PAREGGIO 
  

 

2024 

(CASSA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

1.039.948,54 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,0 1.039.948,54 

TOTALE 0,00 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

2025 

(COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

52.500,00  

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 52.500,00 

TOTALE A 

PAREGGIO 
  

 

2026 

 (COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

10.000,00  

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 10.000,00 

TOTALE A 

PAREGGIO 
  

 

degli stanziamenti del Bilancio di previsione finanziario armonizzato 2024/2026 come risultanti dal 

 

 

DATO ATTO che le previsioni di entrata e di spesa contenute nel Bilancio di previsione finanziario 

armonizzato 2024/2026, così come modificate con la variazione di bilancio di cui al presente atto, 

riportano, per gli esercizi 2024/2026, gli importi come risultanti dal quadro generale riassuntivo, Al-

legato 3 al presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale; 

 

DATO ATTO, altresì, che le previsioni di entrata e di spesa contenute nel bilancio di previsione fi-

nanziario armonizzato 2024/2026, così come modificate con la predetta variazione di Bilancio, ga-

rantiscono a livello previsionale: 

- 

e sostanziale; 

- 

comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000, così articolato: 

 

Fondo di cassa iniziale al 01.01.2024 40.623.650,61 

Entrate di cassa previste 2024 182.890.720,25 

Uscite di cassa previste 2024 185.653.790,87 

Fondo di cassa finale previsto 2024 37.860.579,99 
 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

art. 175, comma 9, del D. Lgs. n. 267/2000, variare conse-

guentemente il Piano esecutivo di gestione del triennio 2024/2026, così come riportato 

 

 

VISTI: 

 lo Statuto comunale; 

 il Regolamento di contabilità; 

 il D. Lgs. n. 267/2000; 

 i principi contabili di cui al D. Lgs. n. 118/2011, così come modificato dal D. Lgs. n. 126/2014; 

 

267/2000 che ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la correttezza amministrativa, 

 1, del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 

267/2000, parere favorevole di regolarità contabile, nonché attestazione di copertura finanziaria ai 

 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Con votazione palese ed unanime; 

 

D E L I B E RA 

 

1°) -  DI APPROVARE le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2°) - DI APPROVARE 

parte integrante e sostanziale, delle quali si riportano le risultanze finali: 

 

2024 

(COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

1.039.948,54 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 1.039.948,54 

TOTALE A   



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

PAREGGIO 

 

2024 

(CASSA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

1.039.948,54 0,00 

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,0 1.039.948,54 

TOTALE 0,00 

 

2025 

(COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

52.500,00  

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 52.500,00 

TOTALE A 

PAREGGIO 
  

 

2026 

 (COMPETENZA) 

ENTRATA VAR. + ENTRATA VAR. - 

10.000,00  

SPESA VAR. - SPESA VAR. + 

0,00 10.000,00 

TOTALE A 

PAREGGIO 
  

 

3°) - DI DARE ATTO che le previsioni di entrata e di spesa contenute nel Bilancio di Previsione 

finanziario armonizzato 2024/2026, così come modificate con la variazione di bilancio di cui al pre-

sente atto, riportano, per gli esercizi 2024/2026, gli importi come risultanti dal quadro generale rias-

suntivo, Allegato 3 al presente provvedimento quale sua parte integrante e sostanziale; 

 

4°) - DI DARE ATTO, altresì, che le previsioni di entrata e di spesa contenute nel Bilancio di pre-

visione finanziario armonizzato 2024/2026, così come modificate con la variazione di bilancio di 

cui al presente atto, garantiscono a livello previsionale: 

 

comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000 (Allegato2); 

 per il solo anno 2024

comma 6, del D. Lgs. n. 267/2000, così come di seguito rappresentato: 

 

 

 

 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

Fondo di cassa iniziale al 01.01.2024 40.623.650,61 

Entrate di cassa previste 2024 182.890.720,25 

Uscite di cassa previste 2024 185.653.790,87 

Fondo di cassa finale previsto 2024 37.860.579,99 
 

5°) - DI VARIARE conseguentemente il Piano esecutivo di gestione del triennio 2024/2026, così 

 che forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

6°) - DI SOTTOPORRE il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio comunale entro il 

comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

7°) - DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di consentire entro la 

08/2000 n. 267 mediante separata ed unanime votazione pa-

lese.  

 

 
 

 

 



  
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs. n. 
82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

 Il  Sindaco Il  Segretario Comunale 

 Olivetti Massimo  Conti Claudia 

 

Per copia conforme ad uso amministrativo. 

Lì, 

 

 

 11 ottobre 2024 al 26 ottobre 2024 

124, 1° comma, del D.Lgs. 18/8/2000, n° 267. 

Lì, 11 ottobre 2024 Il  Segretario Comunale 

 Conti Claudia 

18/8/2000, n° 267, in data 22 ottobre 2024,  

Lì, 23 ottobre 2024 Il  Segretario Comunale 

 Conti Claudia 

Per copia conforme ad uso amministrativo. 

Lì, 
 



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

TITOLO        2     Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101   Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

+965.542,43 +0,00 +0,00

2.0101

Totale Variazione

Importi precedenti 3.837.166,13 1.895.625,43 2.016.270,15

4.802.708,56 1.895.625,43 2.016.270,15Saldo dopo variazione

TIPOLOGIA 105   Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

+50.000,00 +52.500,00 +10.000,00

2.0105

Totale Variazione

Importi precedenti 450.000,00 0,00 0,00

500.000,00 52.500,00 10.000,00Saldo dopo variazione

Totale Titolo 2
10.000,0052.500,001.015.542,43In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 1 di 7

ALLEGATO 1



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

TITOLO        4     Entrate in conto capitale

+24.406,11 +0,00 +0,00

TIPOLOGIA 200   Contributi agli investimenti4.0200

Totale Variazione

Importi precedenti 24.159.056,86 23.822.994,04 856.327,17

24.183.462,97 23.822.994,04 856.327,17Saldo dopo variazione

Totale Titolo 4
0,000,0024.406,11In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 2 di 7



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

MISSIONE    05   Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 01   Valorizzazione dei beni di interesse storico

+24.406,11 +0,00 +0,00

TITOLO 2   Spese in conto capitale05.01.2

Totale Variazione

Importi precedenti 889.095,47 30.000,00 30.000,00

913.501,58 30.000,00 30.000,00Saldo dopo variazione

Totale Missione 05
0,000,0024.406,11In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 3 di 7



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

MISSIONE    11   Soccorso civile

PROGRAMMA 01   Sistema di protezione civile

+50.000,00 +52.500,00 +10.000,00

TITOLO 1   Spese correnti11.01.1

Totale Variazione

Importi precedenti 172.195,60 80.233,54 80.233,54

222.195,60 132.733,54 90.233,54Saldo dopo variazione

Totale Missione 11
10.000,0052.500,0050.000,00In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 4 di 7



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

MISSIONE    12   Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 06   Interventi per il diritto alla casa

+965.542,43 +0,00 +0,00

TITOLO 1   Spese correnti12.06.1

Totale Variazione

Importi precedenti 399.576,73 239.153,44 169.576,73

1.365.119,16 239.153,44 169.576,73Saldo dopo variazione

Totale Missione 12
0,000,00965.542,43In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 5 di 7



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

Riepilogo per Titoli delle Entrate

Riepilogo Titolo 2 - Trasferimenti correnti

10.000,0052.500,001.015.542,43In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

+10.000,00+52.500,00+1.015.542,43Totale Variato

E

Riepilogo Titolo 4 - Entrate in conto capitale

0,000,0024.406,11In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

+0,00+0,00+24.406,11Totale Variato

E

TOTALE GENERALE ENTRATA
Saldo +1.039.948,54 +52.500,00 +10.000,00

10.000,0052.500,001.039.948,54In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

Pagina 6 di 7



AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ALLEGATO PROVVEDIMENTO.  VARIAZIONE N. 2024 / 41

COMPETENZA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione 2024  2025  2026

Riepilogo per Titoli delle Spese

Riepilogo Titolo 1 - Spese correnti

10.000,0052.500,001.015.542,43In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

+10.000,00+52.500,00+1.015.542,43Totale Variato

U

Riepilogo Titolo 2 - Spese in conto capitale

0,000,0024.406,11In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

+0,00+0,00+24.406,11Totale Variato

U

TOTALE GENERALE SPESA
Saldo +1.039.948,54 +52.500,00 +10.000,00

10.000,0052.500,001.039.948,54In Aumento

0,000,000,00In Diminuzione

+0,00 +0,00 +0,00ENTRATA - SPESA

Pagina 7 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

TITOLO        2     Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101   Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2.0101

+965.542,43 Totale Classificazione 2.0101 Totale Variazione

Precedenti 8.137.008,83

+9.102.551,26Assestato

TIPOLOGIA 105   Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo

2.0105

+50.000,00 Totale Classificazione 2.0105 Totale Variazione

Precedenti 450.000,00

+500.000,00Assestato

Totale Titolo 2
1.015.542,43In Aumento

0,00In Diminuzione

Pagina 1 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

TITOLO        4     Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200   Contributi agli investimenti4.0200

+24.406,11 Totale Classificazione 4.0200 Totale Variazione

Precedenti 27.443.003,58

+27.467.409,69Assestato

Totale Titolo 4
24.406,11In Aumento

0,00In Diminuzione

Pagina 2 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

MISSIONE    05   Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 01   Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2   Spese in conto capitale05.01.2

+24.406,11 Totale Classificazione 05.01.2 Totale Variazione

Precedenti 912.283,80

936.689,91Assestato

Totale Programma 01

24.406,11

0,00

In Aumento

In Diminuzione

Totale Missione 05

24.406,11In Aumento

0,00In Diminuzione

Pagina 3 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

MISSIONE    11   Soccorso civile

PROGRAMMA 01   Sistema di protezione civile

TITOLO 1   Spese correnti11.01.1

+50.000,00 Totale Classificazione 11.01.1 Totale Variazione

Precedenti 280.524,60

330.524,60Assestato

Totale Programma 01

50.000,00

0,00

In Aumento

In Diminuzione

Totale Missione 11

50.000,00In Aumento

0,00In Diminuzione

Pagina 4 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

MISSIONE    12   Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 06   Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1   Spese correnti12.06.1

+965.542,43 Totale Classificazione 12.06.1 Totale Variazione

Precedenti 660.546,19

1.626.088,62Assestato

Totale Programma 06

965.542,43

0,00

In Aumento

In Diminuzione

Totale Missione 12

965.542,43In Aumento

0,00In Diminuzione

Pagina 5 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

Riepilogo per Titoli delle Entrate

Riepilogo Titolo 2 - Trasferimenti correnti

1.015.542,43In Aumento

0,00In Diminuzione

+1.015.542,43Totale Variato

E

Riepilogo Titolo 4 - Entrate in conto capitale

24.406,11In Aumento

0,00In Diminuzione

+24.406,11Totale Variato

E

TOTALE GENERALE ENTRATA
Saldo +1.039.948,54

In Aumento

In Diminuzione

1.039.948,54

0,00

Pagina 6 di 7



ALLEGATO AL PROVVEDIMENTO.AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

VARIAZIONE N.   2024 / 41

CASSA

AnnotazioniClassificazi
one

Denominazione Importo 2024

Riepilogo per Titoli delle Spese

Riepilogo Titolo 1 - Spese correnti

1.015.542,43In Aumento

0,00In Diminuzione

+1.015.542,43Totale Variato

U

Riepilogo Titolo 2 - Spese in conto capitale

24.406,11In Aumento

0,00In Diminuzione

+24.406,11Totale Variato

U

TOTALE GENERALE SPESA
Saldo +1.039.948,54

In Aumento

In Diminuzione

1.039.948,54

0,00

+0,00ENTRATA - SPESA

Pagina 7 di 7



BILANCIO ASSESTATO 2024 -  2026AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO  2025

COMPETENZA
ANNO   2026

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 40.623.650,61

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 1.258.944,61 443.473,82 443.473,82(+)

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente 0,00 0,00 0,00(-)

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 59.986.772,68 56.909.482,50 57.159.894,71(+)

0,00 0,00 0,00         di cui per estinzione anticipata di prestiti

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinabili
al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

0,00 0,00 0,00(+)

65.001.003,38 61.321.483,05 56.700.617,77D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-)

     di cui:

443.473,82 443.473,82 443.473,82         - fondo pluriennale vincolato

4.591.968,64 4.708.749,99 4.809.522,45         - fondo crediti di dubbia esigibilità

50.184,27 500.000,00 0,00E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (-)

1.379.899,29 1.434.885,82 1.175.886,59F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti
obbligazionari

(-)

275.602,49 0,00 110.000,00         di cui per estinzione anticipata di prestiti

0,00 0,00 0,00         di cui Fondo anticipazioni di liquidità

G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -5.185.369,65 -5.903.412,55 -273.135,83

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162,
COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

4.742.462,09 0,00 0,00H) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese correnti (+)

0,00 0,00 0,00      di cui per estinzione anticipata di prestiti

1.244.833,95 6.535.853,44 905.576,72I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche
disposizioni di legge

(+)

      di cui per estinzione anticipata di prestiti 150.552,80 275.602,49 110.000,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a
specifiche disposizioni di legge

801.926,39 632.440,89 632.440,89(-)

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estizione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00(+)

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

0,000,00 0,00 0,00O=G+H+I-L+M

Pagina 1 di 3Saldi comprensivi di TUTTE le variazioni in corso.

ALLEGATO 2



BILANCIO ASSESTATO 2024 -  2026AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO  2025

COMPETENZA
ANNO   2026

P) Utilizzo avanzo di amministrazione per spese di investimento 7.921.698,31 0,00 0,00(+)

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 10.260.825,45 0,00 0,00(+)

R) Entrate Titoli 4.00 - 5.00 - 6.00 32.899.079,96 40.578.977,23 9.474.107,10(+)

0,00 0,00 0,00C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al
rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche

(-)

1.244.833,95 6.535.853,44 905.576,72I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche
disposizioni di legge

(-)

0,00 0,00 0,00S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni crediti di breve termine (-)

0,00 0,00 0,00S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni crediti di medio-lungo termine (-)

1.300.000,00 1.470.000,00 820.000,00T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-)

801.926,39 632.440,89 632.440,89L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a
specifiche disposizioni di legge

(+)

0,00 0,00 0,00M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata di prestiti (-)

49.388.880,43 33.705.564,68 8.380.971,27U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-)

0,00 0,00 0,00         di cui fondo pluriennale vincolato di spesa

0,00 0,00 0,00V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-)

50.184,27 500.000,00 0,00E) Spese Titolo 2.04 - Trasferimenti in conto capitale (+)

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

0,00 0,00 0,00Z=P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E

Pagina 2 di 3Saldi comprensivi di TUTTE le variazioni in corso.



BILANCIO ASSESTATO 2024 -  2026AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO  2025

COMPETENZA
ANNO   2026

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00(+)

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00(+)

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria 1.300.000,00 1.470.000,00 820.000,00(+)

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine 0,00 0,00 0,00(-)

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine 0,00 0,00 0,00(-)

1.300.000,00 1.470.000,00 820.000,00Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-)

EQUILIBRIO FINALE

0,00 0,00 0,00W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti
finanziario con codifica E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
E.5.02.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con
codifica E.5.04.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica
U.3.02.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per incremento di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con
codifica U.3.04.00.00.000.

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con
codifica E.5.03.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con
codifica U.3.03.00.00.000.

Equilibio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H) 4.742.462,09(-)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. -4.742.462,09 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali:

Pagina 3 di 3Saldi comprensivi di TUTTE le variazioni in corso.



QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO ASSESTATO 2024 -  2026AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

ENTRATE CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2025

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2026

SPESE CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL

BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2024

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2025

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO DEL
BILANCIO  2026

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio 40.623.650,61

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione 12.664.160,40 0,00 0,00
Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00

 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

Fondo pluriennale vincolato 11.519.770,06 443.473,82 443.473,82

55.952.663,94 36.177.662,98 37.162.774,46 37.262.774,46 75.096.009,70 65.001.003,38 61.321.483,05 56.700.617,77Titolo 1 - Spese correntiTitolo 1 -
Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

9.828.759,83 5.518.440,75 2.024.557,62 2.102.702,34   - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 443.473,82 443.473,82 443.473,82Titolo 2 - Trasferimenti correnti

26.827.977,56 18.290.668,95 17.722.150,42 17.794.417,91Titolo 3 - Entrate extratributarie

  - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00 0,00
33.528.593,06 30.126.814,96 37.466.712,23 7.661.842,10

Titolo 2 - 52.634.189,22 49.388.880,43 33.705.564,68 8.380.971,27Spese in conto capitale
Titolo 4 - Entrate in conto capitale

2.353.457,23 1.422.265,00 1.592.265,00 942.265,00
1.300.000,00 1.300.000,00 1.470.000,00 820.000,00Titolo 3 - Spese per incremento di

attività finanziarieTitolo 5 - Entrate da riduzione di attività
finanziarie

  - di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

128.491.451,62Totale entrate finali ................... 91.535.852,64 95.968.459,73 65.764.001,81 Totale spese finali ................ 129.030.198,92 115.689.883,81 96.497.047,73 65.901.589,04

1.360.000,00 1.350.000,00 1.520.000,00 870.000,00
1.562.770,61 1.379.899,29 1.434.885,82 1.175.886,59Titolo 4 - Rimborso di prestiti

Titolo 6 - Accensione di prestiti
0,00 0,00 0,00  di cui Fondo anticipazioni di liquidità

15.836.167,94 15.836.167,94 18.077.518,75 13.705.773,02 15.836.167,94 15.836.167,94 18.077.518,75 13.705.773,02Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

37.203.100,69 35.501.000,00 34.601.000,00 34.601.000,00 Titolo 7 - 39.224.653,40 35.501.000,00 34.601.000,00 34.601.000,00Spese per conto terzi e partite
di giro

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e
partite di giro

182.890.720,25Totale Titoli 144.223.020,58 150.166.978,48 114.940.774,83 Totale Titoli 185.653.790,87 168.406.951,04 150.610.452,30 115.384.248,65

223.514.370,86TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 168.406.951,04 150.610.452,30 115.384.248,65 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 185.653.790,87 168.406.951,04 150.610.452,30 115.384.248,65

37.860.579,99Fondo di cassa finale presunto

Pagina 1 di 1

ALLEGATO 3



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

Centro Responsabilità 51 PROTEZIONE CIVILE

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 0105 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

CATEGORIA 010501 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

E.2.010501 259/1 C/Resp:51   R/Proc:51
PROGETTO EUROPEO “LEADERSHIP FOR CLIMATE RESILIENT
BUILDINGS (CLIMRES)” - U. 1221/1 - 1222/1 - 1222/2

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale CATEGORIA 010501  (Trasferimenti correnti dall'Unione Europea)E..2.0105

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TIPOLOGIA 0105  (Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del
Mondo)

E..2

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale TITOLO 2  (Trasferimenti correnti)E

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE51

Rif. 2024 / 41 (51) Pagina 1 di 3

ALLEGATO 4



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

MISSIONE 11 Soccorso civile

PROGRAMMA 01 Sistema di protezione civile

TITOLO 1 Spese correnti

MACROAGGREGATO 103 Acquisto di beni e servizi

U.11.01.103 1221/1 C/Resp:51   R/Proc:51
ACQUISTO BENI DI CONSUMO PROGETTO EUROPEO “LEADERSHIP
FOR CLIMATE RESILIENT BUILDINGS (CLIMRES)” - E. 259/1

5.000,000,00 5.000,00

25.000,000,00 25.000,00

0,000,00 0,00

5.000,000,00 5.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

U.11.01.103 1222/1 C/Resp:51   R/Proc:51
PRESTAZONI PROFESSIONALI PROGETTO EUROPEO “LEADERSHIP
FOR CLIMATE RESILIENT BUILDINGS (CLIMRES)” - E. 259/1

40.000,000,00 40.000,00

13.000,000,00 13.000,00

10.000,000,00 10.000,00

40.000,000,00 40.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

U.11.01.103 1222/2 C/Resp:51   R/Proc:51
SERVIZI PROGETTO EUROPEO “LEADERSHIP FOR CLIMATE
RESILIENT BUILDINGS (CLIMRES)” - E. 259/1

5.000,000,00 5.000,00

14.500,000,00 14.500,00

0,000,00 0,00

5.000,000,00 5.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale MACROAGGREGATO 103  (Acquisto di beni e servizi)

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

U..11.01.1

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TITOLO 1  (Spese correnti)U..11.01

50.000,000,00 50.000,00

52.500,000,00 52.500,00

10.000,000,00 10.000,00

50.000,000,00 50.000,00

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale PROGRAMMA 01  (Sistema di protezione civile)U..11

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

50.000,00

10.000,00

52.500,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale MISSIONE 11  (Soccorso civile)U

Rif. 2024 / 41 (51) Pagina 2 di 3



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 06 Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 Spese correnti

MACROAGGREGATO 104 Trasferimenti correnti

U.12.06.104 1501/105 C/Resp:51   R/Proc:51
ALLUVIONE SETTEMBRE 2022 - ORD. OCDPC 932/2022 - RISTORI A
PRIVATI SCHEDA B3 (E. 213/23)

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale MACROAGGREGATO 104  (Trasferimenti correnti)

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

U..12.06.1

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TITOLO 1  (Spese correnti)U..12.06

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale PROGRAMMA 06  (Interventi per il diritto alla casa)U..12

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale MISSIONE 12  (Diritti sociali, politiche sociali e famiglia)U

1.015.542,43

10.000,00

52.500,00

1.015.542,43

1.015.542,43

10.000,00

52.500,00

1.015.542,43

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

TOTALE GENERALE DELLE SPESE51

-965.542,43

0,00

0,00

-965.542,43

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Saldo E - U Centro Responsabilità 51 PROTEZIONE CIVILE

Rif. 2024 / 41 (51) Pagina 3 di 3



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

Centro Responsabilità 84 LAVORI PUBBLICI E GESTIONE IMMOBILI

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 0200 Contributi agli investimenti

CATEGORIA 020300 Contributi agli investimenti da Imprese

E.4.020300 492/9 C/Resp:84   R/Proc:84
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ALTRI PER RESTAURO PORTA
MAZZINI U. 2038/6 (VEDI E. 454/10 U. 2038/4 PNRR M5.C2 - Inv.2.1
Rigenerazione urbana 2021 - Restauro Porta Mazzini – CUP:
H15F21000250004)

24.406,1176.906,34 101.312,45

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1176.906,34 101.312,45

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

24.406,1176.906,34 101.312,45

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1176.906,34 101.312,45

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale CATEGORIA 020300  (Contributi agli investimenti da Imprese)E..4.0200

24.406,1176.906,34 101.312,45

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1176.906,34 101.312,45

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TIPOLOGIA 0200  (Contributi agli investimenti)E..4

101.312,45

0,00

0,00

101.312,45

24.406,11

0,00

0,00

24.406,11

76.906,34

0,00

0,00

76.906,34

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale TITOLO 4  (Entrate in conto capitale)E

101.312,45

0,00

0,00

101.312,45

24.406,11

0,00

0,00

24.406,11

76.906,34

0,00

0,00

76.906,34

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE84

Rif. 2024 / 41 (84) Pagina 1 di 2



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2 Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

U.05.01.202 2038/6 C/Resp:84   R/Proc:84
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI DA ALTRI PER RESTAURO PORTA
MAZZINI E. 492/9 (VEDI E. 454/10 U. 2038/4 PNRR M5.C2 - Inv.2.1
Rigenerazione urbana 2021 - Restauro Porta Mazzini  – CUP:
H15F21000250004)

24.406,1182.708,43 107.114,54

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1182.708,43 107.114,54

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale MACROAGGREGATO 202  (Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni)

24.406,1182.708,43 107.114,54

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1182.708,43 107.114,54

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

U..05.01.2

24.406,1182.708,43 107.114,54

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1182.708,43 107.114,54

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TITOLO 2  (Spese in conto capitale)U..05.01

24.406,1182.708,43 107.114,54

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

24.406,1182.708,43 107.114,54

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale PROGRAMMA 01  (Valorizzazione dei beni di interesse storico)U..05

107.114,54

0,00

0,00

107.114,54

24.406,11

0,00

0,00

24.406,11

82.708,43

0,00

0,00

82.708,43

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale MISSIONE 05  (Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali)U

107.114,54

0,00

0,00

107.114,54

24.406,11

0,00

0,00

24.406,11

82.708,43

0,00

0,00

82.708,43

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

TOTALE GENERALE DELLE SPESE84

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Saldo E - U Centro Responsabilità 84 LAVORI PUBBLICI E GESTIONE IMMOBILI

Rif. 2024 / 41 (84) Pagina 2 di 2



Allegato alla delibera di variazione. ESERCIZIO 2024AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
SENIGALLIA

CODIFICA CAPITOLO DESCRIZIONE VARIAZIONEPRECEDENTE ASSESTATOCIFREOBIETTIVO E NOTE

Centro Responsabilità 88 RAGIONERIA E BILANCIO

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 010102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

E.2.010102 213/23 C/Resp:88   R/Proc:88
ALLUVIONE 2022 - CONTABILITA' SPECIALE EX ART 9 ORDINANZA
922/2022 DIP PROTEZIONE CIVILE NAZIONALE - RISTORI FAMIGLIE
(SCHEDA B3) U. 1501/105

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale CATEGORIA 010102  (Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali)E..2.0101

965.542,430,00 965.542,43

0,000,00 0,00

0,000,00 0,00

965.542,430,00 965.542,43

CP 2024

CP  2025

CP  2026

CASSA

Totale TIPOLOGIA 0101  (Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche)E..2

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Totale TITOLO 2  (Trasferimenti correnti)E

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

0,00

0,00

0,00

0,00

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE88

965.542,43

0,00

0,00

965.542,43

CASSA

CP  2026

CP  2025

CP 2024

Saldo E - U Centro Responsabilità 88 RAGIONERIA E BILANCIO

(88) Pagina 1 di 1Rif. 2024 / 41








